MINISTERUL FINANŢELOR
Ireeţiunea Contabilităţii Generale a Statului

şi a Datorief Publice.
Datoria Publică.

r. 28886 din 24 Maiu 1913.

PUBLICAŢIUNE
A 15-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

Vo amortibilă din 1905, (rentă convertită) îm-
rumutul de Lei 424,613.000, se va efectua în
iua de 18 Iunie (1 Iulie) 1913, la ora 10 di-
îineaţa în sala specială a Ministerului Finan-
elor, eonform dispoziţium'lor stabilite prin regu-
imentul publicat în „Monitorul Oficial" Nr. 245
în 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
i valoare nominală de Lei 2,891.500 în pro-
lorţia următoare :